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SEÑOR: 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE LA JAGUA DE IBIRICO CESAR 

E.   S.   D. 
 

RADICACION  : 2017-00274-00 

DE   : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  
CONTRA   : RANGEL CLAVIJO ROSELIA 

TIPO DE PROCESO : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR 

  

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, con cedula de ciudadanía No. 
18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con tarjeta profesional No. 67.056 C. 

S. J, en mi condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.  Según poder 

otorgado por el Apoderado General, como consta en el Certificado de Existencia y Representación Legal 
inscrita en la Cámara de Comercio de Bogotá D.C., quien me ha conferido poder para que inicie y lleve 

hasta su terminación DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR, contra el demandado de la referencia, 

respetuosamente presento a su despacho la correspondiente actualización de liquidación del crédito 

dentro de la oportunidad legal a saber:  
 

Capital contenido en el Pagare       $     7.499.535,00 

Liquidación aprobada a través de autos de fecha 25/11/2019   $     14.835.856,00 
 

Liquidación actual 

Liquidación aprobada a través de autos de fecha 25/11/2019   $     14.835.856,00 
Intereses Moratorios desde el vencimiento 13/09/2019, hasta la fecha 

de liquidación del crédito 18/03/2021 (552 días)     $      2.826.556,68 

Total liquidación más intereses       $17.662.412,68
   

Capital contenido en el Pagare       $        3.979.191,00 
Liquidación aprobada a través de autos de fecha 25/11/2019   $      6.495.310,00 
 

Liquidación actual 

Liquidación aprobada a través de autos de fecha 25/11/2019   $      6.495.310,00 

Intereses Moratorios desde el vencimiento 13/09/2019, hasta la fecha 
de liquidación del crédito 18/03/2021 (552 días)     $       1.499.747,50 

Total liquidación más intereses       $  7.995.057,50  

 

GRAN TOTAL…………………………………………………………………………………………………   $      25.657.470,18 

 
Atentamente, 

 

 

 
 

 

 
 

SAUL OLIVEROS ULLOQUE 

C. C. No. 18.939.151 de Agustín Codazzi Cesar  

T. P. No. 67.056, C. S. J.  
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Brio. Cte.
Máxima 

A uto rizada
TASA Saldo Intereses

Saldo de Capital 

más Intereses

DESDE HASTA T. Efectiva
N o minal 

M ensual FINAL CAPITAL DÍAS INTERESES
0,00 0,00

7.499.535,00 0,00 0,00 7.499.535,00

1 0,00% 0,00% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-dic-17 31-dic-17 21,07% 2,31% 2,31% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.499.535,00 0 0,00 0,00 7.499.535,00

1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.499.535,00 17 90.919,42 90.919,42 7.590.454,42

1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 7.499.535,00 31 165.794,24 256.713,66 7.756.248,66

1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.499.535,00 30 159.107,88 415.821,53 7.915.356,53

1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 7.499.535,00 31 164.411,47 580.233,01 8.079.768,01

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 7.499.535,00 31 161.869,49 742.102,49 8.241.637,49

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 7.499.535,00 29 153.516,49 895.618,98 8.395.153,98

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 7.499.535,00 31 163.257,14 1.058.876,12 8.558.411,12

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 7.499.535,00 30 156.050,22 1.214.926,33 8.714.461,33

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 7.499.535,00 31 157.379,86 1.372.306,19 8.871.841,19

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.499.535,00 30 151.776,88 1.524.083,07 9.023.618,07

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 7.499.535,00 31 156.836,11 1.680.919,17 9.180.454,17

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 7.499.535,00 31 158.155,93 1.839.075,11 9.338.610,11

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 7.499.535,00 30 153.504,37 1.992.579,48 9.492.114,48

1-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 7.499.535,00 31 156.602,94 2.149.182,42 9.648.717,42

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 7.499.535,00 30 149.668,04 2.298.850,46 9.798.385,46

1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 7.499.535,00 31 151.688,97 2.450.539,42 9.950.074,42

1-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 7.499.535,00 31 150.592,39 2.601.131,82 10.100.666,82

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 7.499.535,00 28 137.574,69 2.738.706,50 10.238.241,50

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 7.499.535,00 18 87.850,18 2.826.556,68 10.326.091,68

552 2.826.556,68 2.826.556,68 10.326.091,68

Liquidacion aprobada 14.835.856,00

2.826.556,68

0,00

0,00

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses corrientes 

$17.662.412,68

Intereses Moratorios

Total Intereses

TOTAL: CAPITAL + INTERESES 

Otros conceptos
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Saldo de Capital 
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M ensual FINAL CAPITAL DÍAS INTERESES
0,00 0,00

3.979.191,00 0,00 0,00 3.979.191,00

1 0,00% 0,00% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-dic-17 31-dic-17 21,07% 2,31% 2,31% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00
1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,21% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.979.191,00 0 0,00 0,00 3.979.191,00

1-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.979.191,00 17 48.241,09 48.241,09 4.027.432,09

1-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14% 3.979.191,00 31 87.969,04 136.210,13 4.115.401,13

1-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12% 3.979.191,00 30 84.421,32 220.631,45 4.199.822,45

1-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12% 3.979.191,00 31 87.235,36 307.866,82 4.287.057,82

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09% 3.979.191,00 31 85.886,60 393.753,42 4.372.944,42

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12% 3.979.191,00 29 81.454,57 475.207,99 4.454.398,99

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11% 3.979.191,00 31 86.622,88 561.830,88 4.541.021,88

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08% 3.979.191,00 30 82.798,95 644.629,82 4.623.820,82

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03% 3.979.191,00 31 83.504,45 728.134,27 4.707.325,27

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02% 3.979.191,00 30 80.531,55 808.665,82 4.787.856,82

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02% 3.979.191,00 31 83.215,94 891.881,76 4.871.072,76

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04% 3.979.191,00 31 83.916,23 975.797,98 4.954.988,98

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05% 3.979.191,00 30 81.448,14 1.057.246,13 5.036.437,13

1-oct-20 30-oct-20 18,09% 2,02% 2,02% 3.979.191,00 31 83.092,22 1.140.338,35 5.119.529,35

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00% 3.979.191,00 30 79.412,62 1.219.750,96 5.198.941,96

1-dic-20 30-dic-20 17,46% 1,96% 1,96% 3.979.191,00 31 80.484,91 1.300.235,87 5.279.426,87

1-ene-21 30-ene-21 17,32% 1,94% 1,94% 3.979.191,00 31 79.903,07 1.380.138,94 5.359.329,94

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97% 3.979.191,00 28 72.995,99 1.453.134,93 5.432.325,93

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 3.979.191,00 18 46.612,57 1.499.747,50 5.478.938,50

552 1.499.747,50 1.499.747,50 5.478.938,50

Liquidacion aprobada 6.495.310,00

1.499.747,50

0,00

0,00

VIGENCIA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Intereses corrientes 

$7.995.057,50

Intereses Moratorios

Total Intereses

TOTAL: CAPITAL + INTERESES 

Otros conceptos


